

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการ

สถานที่ก่อสร้าง

รายการก่อสร้าง

ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต

บ้านป่าไม้แดง หมู่ที่ 2 ตำบลป่าป้อง เชื่อม

บ้านป่าไม้แดง หมู่ที่ 9 ตำบลแม่โป่ง อำเภอดอยสะเก็ด จังหวัดเชียงใหม่

ปรับปรุงผิวจราจรแบบ Over-Lay ด้วยแอสฟัลต์คอนกรีต

ช่วงที่ 1 ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 80.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

ช่วงที่ 2 ขนาดกว้าง 4.50 เมตร ยาว 390.00 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 2,075.00 ตารางเมตร

รายละเอียดตามแบบแปลนขององค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่ เลขที่ อบ. 112/2567

หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายสำรวจ ส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง สำนักช่าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดเชียงใหม่

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 5 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 ประจำปีงบประมาณ 2566

ลำดับ ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา ต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อ หน่วย X FN	ราคากลาง
1	งาน TACK COAT บนผิว AC	ตร.ม.	2,165.00	14.11	30,548.15	1.3642	19.24	44,673.79
2	งานผิว ASPHALT CONCRETE หนา 5 ซม.	ตร.ม.	2,165.00	235.13	509,056.45	1.3642	320.76	694,454.81
3	งานเส้นจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT	ตร.ม.	94.00	290.00	27,260.00	1.3642	395.61	37,188.09
รวม								773,316.69

ระยะเวลาในการก่อสร้าง

60 วัน

หมายเหตุ : Factor F - ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% , ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% , เงินล่วงหน้าจ่าย 0% , เงินประกันผลงานหัก 0%

1. ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2. ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

= 566,864.60

= 1.3642

สรุป กำหนดราคากลาง

= 773,000.00 บาท

(-เจ็ดแสนเจ็ดหมื่นสามพันบาทถ้วน-)

-คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งที่

ได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบกับราคาจ้างเหมาก่อสร้างนี้

และให้ยึดถือประมาณการนี้เป็นราคากลาง จึงได้ลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน

นายอภิศักดิ์ ขำทอง

ประธานคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

นายวรวิทย์ งามสมหาญ

กรรมการกำหนดราคากลาง

นายสมบุญ สมแก้ว

กรรมการกำหนดราคากลาง